
UCHWAŁA NR XIII/97/20
RADY GMINY MIELNIK

z dnia 15 stycznia 2020 r.

o zmianie uchwały Nr IX/62/19 Rady Gminy Mielnik z dnia 1 sierpnia 2019 r.  w sprawie zasad 
wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 21 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1182 i poz. 1309) Rada Gminy Mielnik uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IX/62/19 Rady Gminy Mielnik z dnia 1 sierpnia 2019  r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w  skład mieszkaniowego zasobu gminy (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z 2019 r. poz. 3966) wprowadza się następujące zmiany:

1. W §1 dodaje się ust. 8 i 9 o treści:

1) „8. Wydziela się w zasobie mieszkaniowym lokale Nr 1 i 2 znajdujące się przy ulicy Bugowej 10 w Mielniku 
i przeznacza do wynajmowania na czas trwania stosunku pracy.”

2) „9. Do mieszkań wynajmowanych na czas trwania stosunku pracy nie ma zastosowania §2 ust. 1 oraz §6 
ust. 2.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Artur Gacki

Id: 0E3FB85A-3744-4327-8F6C-12067E5F695B. Podpisany Strona 1


		2020-01-15T15:16:59+0000
	Polska
	Artur Gacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




